
1 

 

 

                    SMLOUVA O DÍLO 

 
 

                        Uzavřená ve smyslu ustanovení Obchodního zákoníku 

Zákona č. 536 Sb. 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Domov pro seniory Vrchlabí 

 Žižkova 590 

 543 01 Vrchlabí 

                                                IČO  00194891 

 

Zastoupený: paní Ing. Maškovou, ředitelkou Domova pro seniory. 

  

  

 Zhotovitel: Pavel Šmíd 

                                                

                                               IČO  44485344     

                 

  

                                                        

I. Předmět plnění 
 

 

Provedení stavebních a obkladačských prací 

 

Hlavní budova, přízemí. Výměna obkladů a dlažby v kadeřnictví. 

  
 

II. Doba plnění 

 
Termín nástupu a zahájení prací bude po dohodě s objednatelem upřesněn v návaznosti 

harmonogramu prací a jeho požadavku. 

Termín dokončení: 28. 12. 2018 

 

 

III. Cena díla 
 

 

Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

Cena celkem…………………………….. 98 000 kč         

                                                                         

1. Podíl po vzájemné dohodě neprovedených prací nebude fakturován. 

2. Případné vícepráce budou zvlášť objednány a fakturovány na základě písemného dodatku 

k této smlouvě. 



2 

 

3. Ceny jsou kalkulovány při bezplatném poskytnutí elektrické energie objednavatelem. 

 

 

 

IV. Platební a fakturační podmínky 

 
1. Zhotovitel vystaví faktury na provedené práce do 21 dnů po jejich ukončení. 

2. Splatnost faktur je 14 dní po jejich vystavení. 

 

 

 

V. Doplňující ustanovení 

 
 

1.   Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamované vady do 3. pracovních dnů od doručení zprávy o 

reklamovaných vadách. Uzná-li vady v záruce, je povinen je odstranit do 15. dnů a to na vlastní 

náklady. 

 

2.  Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené svojí činností jak objednateli, tak i třetím osobám. 

Nezodpovídá za škody na již provedeném díle, které byly způsobeny činností objednatele nebo 

třetí osobou. 

 

3. Z hlediska jakosti zhotoveného díla odpovídá zhotovitel za použitý materiál a dílenské 

provedení, za kvalitu a úplnost provedení prací. Dílo bude provedeno v souladu a s platnými 

normami. 

 

 

Bezpečnost práce 

 

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat bezpečnostní předpisy a opatření pro daný objekt. 

 

 

VI.  Záruční podmínky 
 

 

Na provedené práce poskytuje zhotovitel objednateli záruku 18 měsíců. 
 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními obchodního 

zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel i zhotovitel 

souhlasí s uveřejněním dat uvedených v kupní smlouvě 

3. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemným projevem na návrh některé ze 

smluvních stran. 

4. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu, z nichž každé 

platí jako originál. 



3 

 

 

 

Vrchlabí dne: 18. 12. 2018 

 

     
Objednavatel                                                                           Zhotovitel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-4- 


